
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 

 

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 
e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

  

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. 16 aprile 1994, n. 297 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il DM 251 del 6 agosto 2021, recante le disposizioni normative relative alle immissioni in ruolo del 
personale ATA a valere per l’anno scolastico 2021/22, nonché le annesse tabelle di ripartizione del 
contingente tra i diversi profili professionali, diffusi con la nota DGPER prot. n. 25099 del 6 agosto 
2021; 

VISTO il decreto AOOUSRFVG 8963 del 13.08.2021 con cui è stato redistribuito il contingente di 
assunzioni in ruolo relativo agli assistenti tecnici;  

VISTO l’avviso di questo Ufficio prot. n. 1794 del 13 agosto 2021, relativo all’avvio della procedura 
informatizzata di immissione in ruolo del personale ATA da concludersi con la scelta della sede 
provvisoria di servizio per gli aspiranti utilmente inseriti nella Graduatorie Permanenti della 
provincia di Gorizia costituite ai sensi dell’art. 554 del D.Lgs. n. 297/94 e approvate per l’anno 
scolastico 2021/22 con decreto n. 1637 del 27.07.2021; 

VISTE le disponibilità per le nomine in ruolo pubblicate con prot. 1801 del 16 agosto 2021; 
VISTE le istanze prodotte on line entro il 22 agosto 2021 e gli aspiranti in posizione utile che non hanno 

manifestato alcuna istanza finalizzata alla partecipazione alla procedura ovvero di rinuncia alla 
medesima; 

VISTO il proprio decreto prot. 1849 del 23 agosto 2021 relativo alla compensazione del contingente tra i 
profili di Assistente Tecnico e Assistente Amministrativo; 

VISTE le rinunce alla proposta di immissione in ruolo pervenute all’Ufficio Ambito Territoriale di Gorizia; 
 
 

DISPONE 
 

Per quanto espressamente indicato in premessa il personale ATA, appartenente ai profili di Assistente 
tecnico, Assistente amministrativo e Collaboratore scolastico, di cui alle allegate tabelle, è individuato 
quali destinatario di contratto a tempo indeterminato per l’a.s. 2021/2022 nella sede per ciascuno 
indicata. 
Entro tre giorni dalla pubblicazione del presente avviso, è data facoltà agli Assistenti amministrativi neo 
immessi in ruolo di presentare istanza per l’incarico da DSGA, ai sensi dell’art. 14 del CCNI Utilizzazioni e 
Assegnazioni provvisorie, al Dirigente Scolastico o al Dirigente dell’Ufficio di Ambito Territoriale. 
Eventuali rinunce alla presente procedura assunzionale dovranno essere inviate via mail all’indirizzo 
usp.go@istruzione.it corredate di documento di riconoscimento in corso di validità. 
Le nomine hanno decorrenza giuridica dal 1° settembre 2021 ed economica dalla data di effettiva presa 
di servizio.  
Al personale immesso in ruolo per l’a.s. 2021/2022 sarà assegnata la sede definitiva nell’anno scolastico 
2022/2023 a seguito della procedura di mobilità. 
Il contratto sarà sottoscritto con il Dirigente scolastico dell’Istituto di destinazione. Il Dirigente scolastico 
competente darà comunicazione della presa di servizio alla Ragioneria territoriale dello Stato e 
comunicherà a questo ufficio unicamente la mancata presa di servizio dal 1° settembre 2021. 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i ricorsi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente. 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo e nel sito web www.scuola.fvg.it. 
 
 

IL DIRIGENTE  
Fabiano PAIO 

 
 
All’albo 
All’Ufficio II 
Ai Dirigenti Scolastici di Gorizia 
Alle OOSS 
 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 

 

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 
e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

  

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
POSIZIONE COGNOME NOME CODICE  DENOMINAZIONE ISTITUTO 
1 D’ABARNO TIZIANA GOIS00300T ISIS COSSAR DA VINCI 
2 BERTOGNA LORENA GOIC805009 IC DA VINCI RONCHI DEI LEGIONARI 
3 VIVIANI  ALESSANDRA GOIS007005 ISIS D’ANNUNZIO FABIANI 
4 CIMMAROSA ROSARIA GOIS00300T ISIS COSSAR DA VINCI 
5 KLEMSE NATASA GOIC81200C IC LINGUA SLOVENA GORIZIA 
6 GERIN  FABIANA GOIC800006 IC PASCOLI CORMONS 
7 CEREGIOLI ELVIRA GOIS007005 ISIS D’ANNUNZIO FABIANI 
8 BAIS ELENA GOIS007005 ISIS D’ANNUNZIO FABIANI 
 
 
 
PROFILO ASSISTENTE TECNICO 
POSIZIONE COGNOME NOME CODICE  DENOMINAZIONE ISTITUTO 
1 AREA 02  FLOTTI TIZIANA GOIS006009 ISIS BRIGNOLI EINAUDI MARCONI 
 
 
PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 
POSIZIONE COGNOME NOME CODICE  DENOMINAZIONE ISTITUTO 
1 FERESIN  LORETTA GOIC806005 IC VERNI FOGLIANO 
2 EMPOLO VINCENZA GOIC80300N IC GIACICH MONFALCONE 
3 GRECO RAFFAELE GOIC813008 IC GORIZIA 1 
4 DEVETAK KRISTINA GOIC81100L IC DOBERDO’ 
5 DE SARNO FILOMENA GOIS00300T ISIS COSSAR DA VINCI 
6 LEOPIZZI LUANA GOIC81000R IC PERCO LUCINICO GORIZIA 
7 PECAR LARA GOIC80900L IC MARCO POLO GRADO 
8 CARUANA LUCIA GOIC81000R IC PERCO LUCINICO GORIZIA 
9 COTIC CARLO GOIC806005 IC VERNI FOGLIANO 
10 MICHELINI LAURA GOIC800006 IC PASCOLI CORMONS 
11 COLLACCIANI CINZIA GOIC806005 IC VERNI FOGLIANO 
12 CAMPAGNALE CINZIA GOIC805009 IC DA VINCI RONCHI DEI LEGIONARI 
13 PICCOLO AMALIA PATRIZIA GOIC80800R IC ALIGHIERI S. CANZIAN D’ISONZO 
14 PERSOGLIA SILVANA GOIC806005 IC VERNI FOGLIANO 
15 TOTA SILVIA GOIS008001 ISI GALILEI FERMI PACASSI 
16 RADINJA MIRJAM GOIC81200C IC LINGUA SLOVENA GORIZIA 
17 VISENTINI EMANUELA GOIC813008 IC GORIZIA 1 
18 MINEN NADIA GOIS006009 ISIS BRIGNOLI EINAUDI MARCONI 
19 APREA ANNA RINUNCIA  
20 SPINA EMILIA GOIC805009 IC DA VINCI RONCHI DEI LEGIONARI 
21 GUGLIELMI VINCENZA MARIA GOIC814004 IC GORIZIA 2 
1 RIS BERTOSSI MARINA GOIC81000R IC PERCO LUCINICO GORIZIA 
2 RIS SOMMA  ALFREDO 

MASSIMILIANO 
GOIC80300N IC GIACICH MONFALCONE 

 


		2021-08-25T13:18:28+0000
	PAIO FABIANO


		2021-08-25T15:28:44+0200
	protocollo




